жұмыстарды орындауы кезіндегі өндірістік қауіпсіздік талаптарын бұзушылықтар тізбесі (Шартқа 5-қосымша), өндірістік қауіпсіздік
туралы ақпарат (Шартқа 6-қосымша).
1.3. Мердігер өз тәуекелі үшін және өз материалдарын пайдалана отырып, жұмыстарды орындауға міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 684992.00 (алты жүз сексен төрт мың тоғыз жүз тоқсан екі) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

производственной безопасности при выполнении Работ Подрядчиком на объектах Заказчика (приложение 5 к Договору), информация о
производственной безопасности (приложение 6 к Договору).
1.3. Подрядчик обязуется выполнить Работы за свой риск и с использованием своих материалов.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 684992.00 (шестьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто два) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и